
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.03.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami Gminie Sitkówka-Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami Gminie Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Wójta oraz Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania.

Id: E97FCEC2-5E4E-4897-B807-C00CE1B80455. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 818,00

Razem: 6 900 754,00

200 624,00

200 624,00

20 818,00

85504

85513

85502

85501

85219

85228

640,00

4 359 177,00

2 256 869,00

2 256 869,00

5 821,00

6 837 488,00

4 359 177,00

640,00

5 821,00

1 514,00

1 514,00

6 461,00

55 291,00

55 291,00

1 514,00

75011

75101

Dochody związane z realizacją zadań z akresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2019 r.

Rozdział Dotacje ogółem

55 291,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.03.2019

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Id: E97FCEC2-5E4E-4897-B807-C00CE1B80455. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

55 291,00 55 291,00 55 291,00 0,00 0,00

75011 55 291,00 55 291,00 55 291,00 0,00 0,00

4010 46 214,46 46 214,46 46 214,46 0,00 0,00

4110 7 944,28 7 944,28 7 944,28 0,00 0,00

4120 1 132,26 1 132,26 1 132,26 0,00 0,00

1 514,00 1 514,00 1 514,00 0,00 0,00

75101 1 514,00 1 514,00 1 514,00 0,00 0,00

4010 1 265,46 1 265,46 1 265,46 0,00 0,00

4110 217,54 217,54 217,54 0,00 0,00

4120 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00

6 461,00 5 821,00 5 821,00 640,00

85219 640,00 640,00

3110 640,00 640,00

85228 5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 0,00

4170 5 821,00 5 821,00 5 821,00 0,00 0,00

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

750 Administracja publiczna 55 291,00

Urzędy wojewódzkie 55 291,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 214,46

7 944,28

1 132,26

1 514,00

1 514,00

1 265,46

217,54

31,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pomoc społeczna

751

852

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia społeczne

6 461,00

5 821,00

640,00

5 821,00

640,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.03.2019

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Id: E97FCEC2-5E4E-4897-B807-C00CE1B80455. Podpisany Strona 1



6 837 488,00 243 911,00 217 930,00 25 981,00 6 593 577,00

85501 4 359 177,00 65 387,00 62 280,00 3 107,00 4 293 790,00

3110 4 293 790,00 0,00 0,00 0,00 4 293 790,00

4010 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

4120 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00

4300 877,00 877,00 0,00 877,00 0,00

4440 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

85502 2 256 869,00 157 706,00 155 650,00 2 056,00 2 099 163,00

3110 2 099 163,00 0,00 0,00 0,00 2 099 163,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4040 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

4110 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00

4120 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00

4300 826,00 826,00 0,00 826,00 0,00

4440 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00

85504 200 624,00 200 624,00

3110 200 624,00 200 624,00 200 624,00

Składki na Fundusz Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 099 163,00

2 256 869,00

50 000,00

99 500,00

1 350,00

200 624,00

1 230,00

826,00

855

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

6 837 488,00

4 359 177,00

4 293 790,00

48 000,00

4 000,00

9 000,00

1 280,00

877,00

1 230,00

1 000,00

Id: E97FCEC2-5E4E-4897-B807-C00CE1B80455. Podpisany Strona 2



85513 20 818,00 20 818,00 20 818,00

4130 20 818,00 20 818,00 20 818,00

6 900 754,00 306 537,00 280 556,00 25 981,00 6 594 217,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych, oraz za osoby pobierajace
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014
o ustaleniu i wypłacie zasiłkoów dla
opiekunów

Wydatki razem:

20 818,00

6 900 754,00

20 818,00

Id: E97FCEC2-5E4E-4897-B807-C00CE1B80455. Podpisany Strona 3




